

Договір № 122/2022
на закупівлю послуг з поточного ремонту

м. Новояворівськ

«05» серпня 2022 року

Відділ освіти Новояворівської міської ради (надалі - Замовник), в особі начальника Дороша Михайла Петровича, що діє на підставі Положення, затвердженого рішенням Новояворівської міської ради №26 від 14.12.2020 року, з однієї сторони, та ТзОВ «Будексім» в особі директора Пирія Михайла Володимировича (надалі – Підрядник), що діє на підставі Статуту, з другої сторони, (надалі Замовник і Підрядник разом іменуються "Сторони", а кожний окремо – "Сторона"), уклали цей Договір (надалі – Договір) про наступне.

1. Предмет Договору

- 1.1. Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується у відповідності до умов даного Договору надати послуги: **Поточний ремонт укріття в Новояворівському ЗЗСО І-ІІІ ступенів N3 Новояворівської міської ради по вул.Шухевича,5 м.Новояворівськ Яворівського району, Львівської області (ДК 021:2015 : 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)** (надалі - послуги), а Замовник зобов'язується прийняти ці послуги та оплатити їх.
- 1.2. Загальні обсяги закупівлі послуг можуть бути змінені залежно від потреб Замовника у певних обсягах послуг та/або реального фінансування видатків Замовника на зазначені цілі з відповідним змінням ціни Договору, з обов'язковим оформленням і підписанням Сторонами про це відповідної Додаткової угоди до Договору.
- 1.3. Послуги надаються відповідно до Договірної ціни та Локального кошторису (Додаток 1 та Додаток 2 до Договору), які є невід'ємною частиною цього Договору.

2. Строки надання послуг

- 2.1. Підрядник розпочинає надання послуг за Договором протягом 3 днів з моменту підписання Договору і зобов'язується завершити надання цих послуг до 23.08.2022 року.
- 2.2. Підрядник може забезпечити дострокове завершення надання послуг.
- 2.3. Замовник може, у разі необхідності, прийняти рішення про уповільнення темпів надання послуг, їх зупинення або прискорення надання послуг шляхом внесення змін у Договір та укладання Додаткової угоди до Договору, зокрема, в разі:
- 2.3.1. виникнення обставин непереборної сили;
- 2.3.2. затримка фінансування;
- 2.3.3. дій третіх осіб, що унеможливають належне надання послуг, за винятком випадків, коли ці дії зумовлені залежними від Підрядника обставинами;
- 2.3.4. виникнення інших обставин, що можуть вплинути на строки надання послуг.

3. Ціна Договору

- 3.1. Ціна Договору визначається згідно Договірної ціни та становить 996207,34 грн. (Дев'ясот дев'яносто шість тисяч двісті сім грн. 34 коп.), в т.ч. ПДВ 165748,34 грн
- 3.2. Коригування ціни Договору може відбуватися тільки за взаємною згодою сторін у випадках, передбачених законодавством України.
- 3.3. Тверда договірні ціна може бути скоригована в сторону збільшення лише у випадках:
- 3.3.1. зміни законодавства з питань оподаткування, якщо це впливає на вартість надання послуг;
- 3.3.2. зміни регульованих цін (тарифів) і нормативів, якщо це впливає на вартість надання послуг;
- 3.4. у разі підвищення Підрядником твердої договірної ціни, не передбаченого Договором, всі пов'язані з цим витрати, якщо інше не встановлено законом, несе Підрядник
- 3.5. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою сторін залежно від потреб Замовника у певних обсягах Послуг та/або реального фінансування видатків Замовника на замовник



зазначені цілі з відповідним змінням ціни Договору, з обов'язковим оформленням і підписанням Сторонами про це відповідної Додаткової угоди до Договору.

4. Надання послуг

- 4.1. Строки Договору можуть переглядатись Сторонами за відсутності фінансування.
- 4.2. У разі затримки початку надання послуг з незалежних від Підприємця обставин Сторони можуть погодити зміни до Договору, в яких обумовлюють нову дату початку надання послуг. Такими обставинами є: стихійні лиха, карантин, пожежі, військові події, масові заворушення, масові локальні безпорядки, дії державних органів влади та органів місцевого самоврядування. Рішення про перегляд строків з обґрунтуванням причин оформляється відповідно до умов цього Договору.
- 4.3. Про всі питання, що можуть виникнути в процесі надання послуг, Підприємець зобов'язується письмово повідомляти Замовника для узгодження подальшого порядку дій.
- 4.4. Замовник розглядає поставлені Підприємцем питання, що виникли у процесі надання послуг, впродовж десяти днів.
- 4.5. Послуги надаються з матеріально-технічних ресурсів Підприємця.
- 4.6. Якість матеріально-технічних ресурсів повинна відповідати державним нормам та стандартам передбаченим чинним законодавством для цих видів матеріалів та обладнання.
- 4.7. Всі ризики щодо втрати або неусування матеріально-технічних ресурсів несе Підприємець.
- 4.8. Підприємець зобов'язаний негайно повідомити Замовника про обставини, що загрожують знищенню або пошкодженню об'єкта, в якому надаються послуги.
- 4.9. У випадку виникнення обставин, зазначених у п.4.8 Договору, Підприємець зобов'язаний власними силами та засобами забезпечити вжиття усіх можливих та безпечних заходів до збереження об'єкта, в якому надаються послуги.
- 4.10. Контроль Замовника за якістю, обсягами та вартістю наданих послуг, матеріалів, устаткування, здійснюється у відповідності до вимог чинного законодавства.
- 4.11. Підприємець зобов'язаний усувати недоліки в наданих послугах, матеріалах, устаткуванні, виявлені Замовником, відповідними державними органами та інформувати Замовника про це.
- 4.12. Усунення недоліків та зауважень здійснюється Підприємцем за власний рахунок і з власних матеріально-технічних ресурсів. Відшкодування понесених Підприємцем витрат по усуненню недоліків та зауважень Замовником не здійснюється.
- 4.13. Надання послуг оформлюється актами (Форма КБ-2в) та довідками (Форма КБ-3).
- 4.14. Після завершення надання послуг по Договору Підприємець в 5-денний термін зобов'язаний повідомити Замовника про це.
- Після одержання повідомлення Підприємця про надання послуг за Договором, Замовник зобов'язаний впродовж 5 робочих днів розпочати їх приймання.
- 4.15. Приймання-передача наданих послуг за Договором здійснюється на підставі складеного Підприємцем та Замовником акта приймання-передачі наданих послуг.
- 4.16. У разі виявлення в процесі приймання-передачі наданих послуг недоліків, допущених з вини Підприємця, він у визначений Замовником строк зобов'язаний усунути їх і повторно повідомити Замовника про готовність до передачі наданих послуг. Якщо Підприємець не бажає чи не може усунути такі недоліки, Замовник може у порядку, передбаченому Договором, попередньо повідомивши Підприємця, усунути їх своїми силами або із залученням третіх осіб. Витрати, пов'язані з усуненням недоліків Замовником, компенсуються Підприємцем.
- 4.17. Якщо виявлені недоліки не можуть бути усунені Підприємцем, Замовником або третьою особою, Замовник має право відмовитися від прийняття таких послуг або вимагати відповідного зниження договірної ціни чи компенсації збитків.
- 4.18. Підписання акта приймання-передачі є підставою для проведення остаточних розрахунків між сторонами.

5. Залучення до надання послуг робочої сили

- 5.1. Для надання послуг Підприємець може залучати робочу силу в необхідній кількості та відповідної кваліфікації.

ЗАМОВНИК



5.2. Підрядник повинен забезпечити дотримання трудового законодавства, зокрема створення здорових і безпечних умов праці та відпочинку працівників (додержання правил і норм техніки безпеки, виробничої санітарії, гігієни праці, протипожежної охорони тощо), а також проведення відповідного їх інструктажу.

5.3. Замовник може вимагати від Підрядника відсторонення працівників від надання послуг з обґрунтуванням такої вимоги.

5.4. Всю відповідальність за безпеку працівників, належні умови праці тощо несе Підрядник.

6. Порядок здійснення розрахунків

6.1. Фінансування наданих послуг здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету.

При виникненні бюджетних зобов'язань оплата за надані послуги проводиться при наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань.

6.2. Розрахунки за надані послуги проводяться протягом 30 календарних днів по виставлених Підрядником рахунках на оплату наданих послуг, які формуються на підставі підписаних двома сторонами актів (Форма КБ-2в) та довідок (Форма КБ-3). Оплата наданих послуг здійснюється після отримання рахунку в межах бюджетних призначень та при умові поступлення коштів на рахунок Замовника.

6.3. Про тимчасове припинення надання послуг з причин відсутності фінансування Замовник попереджає Підрядника письмово.

6.4. Вартість наданих послуг, що підлягають оплаті, визначаються зі всіх складових вартості послуг, визначених у розрахунку договірної ціни.

6.5. Валютою платежу є гривня.

7. Права та обов'язки сторін

7.1. Замовник має право:

7.1.1. Здійснювати контроль за якістю, обсягами та вартістю наданих послуг; відповідністю матеріалів, виробів і конструкцій державним стандартам і технічним нормам, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника.

7.1.2. Вимагати від Підрядника виправлення за власний рахунок у встановлений строк неякісно наданих послуг та послуг наданих з порушенням будівельних норм.

7.1.3. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором.

7.1.4. Вимагати від Підрядника сертифікати якості, сертифікати відповідності і накладні на вироби та матеріали, які використовуються в процесі надання послуг.

7.1.5. Відмовитися від прийняття наданих послуг у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх (його) використання відповідно до мети, зазначеної в Договорі, і не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою.

10.1.6. Відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав надання послуг або надає їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором стає неможливим.

7.1.7. Ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання Договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підрядником умов Договору.

7.1.8. Змінювати обсяг наданих послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

7.2. Замовник зобов'язується:

7.2.1. Приймати від Підрядника акти (форма КБ-2в), та довідки (форма КБ-3), перевірити їх та підписати впродовж узгодженого сторонами строку або повернути Підряднику для виправлення.

7.2.2. Сприяти Підряднику у наданні послуг.

7.2.3. Повідомити Підрядника про виявлені недоліки в наданні послуг.

7.2.4. Здійснювати оплату за надані послуги при наявності відповідного фінансування, в межах обсягів фактичних надходжень, які необхідні для здійснення розрахунків за даним договором.

ЗАМОВНИК

49008653
УКРАЇНА



7.2.5. Попередити Підрядника про припинення фінансування наданих послуг.

7.3. Підрядник має право:

7.3.1. Отримувати від Замовника всю необхідну для виконання Договору інформацію та документи.

7.3.3. Інформувати Замовника про можливість сповільнення надання послуг за незалежних від Підрядника обставин.

7.3.4. Припинити надання послуг на будь-якому етапі виконання у випадку відсутності фінансування з обов'язковим повідомленням про це Замовника.

7.4. Підрядник зобов'язаний:

7.4.1. Надавати послуги у відповідності до умов цього Договору, будівельних норм і правил та чинного законодавства України.

7.4.2. Вартість матеріальних ресурсів, які використовуються для надання послуг, повинна відповідати узгодженому розрахунку договірної ціни.

7.4.3. Завчасно, у письмовій формі, інформувати Замовника про можливість припинення, або сповільнення надання послуг з його вини, а також з інших, не залежних від Підрядника, обставин.

7.4.4. Надавати Замовнику акти (форма КБ-2в) та довідки (форма КБ-3).

7.4.5. Вести всю виконавчу документацію, що передбачена діючими нормами і правилами, та на вимогу Замовника надавати її для ознайомлення.

7.4.6. Усувати недоліки в послугах, матеріалах, виявлені Замовником, в строки, визначені актами перевірок, та інформувати Замовника про це в інформації передбаченій цим Договором. Підрядник за запитом Замовника надає необхідну йому інформацію.

7.4.7. У випадку пред'явлення Підряднику, субпідряднику скарг, претензій з боку третіх осіб, незалежно від характеру скарги, всі фінансові або інші відшкодування здійснюються за рахунок Підрядника. Замовник не несе жодної матеріальної, фінансової і юридичної відповідальності за умови, якщо Замовник або представник не були причиною цієї скарги.

7.4.8. Підрядник зобов'язаний суворо дотримуватись нормативних правил безпеки праці, протипожежних норм і положень, пов'язаних з охороною навколишнього середовища, діючих в Україні.

7.4.9. Після закінчення надання послуг повідомити про це Замовника у встановлений Договором строк.

7.4.10. Підрядник гарантує якість наданих послуг протягом 2 років з моменту підписання акта приймання-передачі наданих послуг.

7.4.11. Підрядник не може вимагати перегляду договірної ціни у зв'язку із зростанням цін на ресурси, що використовуються для надання послуг у разі, якщо терміни надання послуг порушені з вини Підрядника.

8. Відповідальність сторін

8.1. У випадку порушення зобов'язання, що виникає з цього Договору (надалі іменується "порушення Договору"), Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством.

18.2. Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

8.3. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини (умислу чи необережності). Сторона вважається невинуватою і не несе відповідальності за порушення Договору, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів щодо належного виконання цього Договору.

8.4. Підрядник відповідає за недоліки наданих послуг, за прострочення передання їх Замовникові та за інші порушення договору, якщо не доведе, що ці порушення сталися не з його вини.



9. Форс-мажор

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання умов Договору, якщо це стало наслідком дії форс-мажорних обставин, до яких відносяться: стихійні явища, карантин, пожежі, військові дії, масові безпорядки, законні або незаконні дії органів державної влади чи управління та їх структурних підрозділів; які безпосередньо впливають на виконання умов договору.

9.2. Період звільнення від відповідальності за невиконання умов Договору починається з моменту оголошення не виконуючою стороною форс-мажору і закінчується з моменту досягнення результатів вжитими нею заходами для виходу із форс-мажору, чи з моменту, коли не виконуюча сторона могла б вжити таких заходів, але не зробила цього. Сторони зобов'язані вживати всіх можливих заходів для виходу із форс-мажору.

9.3. Форс-мажор автоматично продовжує строк виконання зобов'язань на весь час його дії та ліквідації наслідків.

9.4. Про настання форс-мажорних обставин сторони зобов'язані проінформувати одна одну. Якщо ці обставини триватимуть більше ніж 3 місяці, то кожна сторона матиме право відмовитись від подальшого виконання зобов'язань за Договором. В такому випадку жодна із сторін не матиме права на відшкодування другою стороною можливих збитків.

10. Внесення змін у Договір та його розірвання

10.1. Зміна Договору здійснюється шляхом зміни або доповнення його умов з ініціативи будь-якої Сторони на підставі додаткової угоди. Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору.

10.2. Розірвання Договору можливе за згодою сторін.

10.3. Замовник може розірвати Договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це Підприємця не менш як за 10 днів.

11. Інші умови

11.1. Істотні умови Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами у повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі;
- 3) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;
- 5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;
- 6) зміни регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в Договорі.

12. Строк дії Договору

12.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 23.08.2022 року, або до повного виконання Сторонами умов Договору.



13. Прикінцеві положення

13.1. Усі суперечки та розбіжності, що стосуються виконання цього Договору вирішуються Сторонами шляхом переговорів, а у випадку недосягнення згоди у відповідності до вимог чинного законодавства України.

13.2. Прийняття рішень про зміну умов Договору оформляється шляхом підписання додаткових угод на рівні осіб, що підписали Договір.

13.3. Жодна із сторін не вправі передавати свої права і обов'язки, а також інформацію за Договором третім особам без письмової згоди другої сторони.

13.4. Договір складено у 2-х оригінальних примірниках.

14. Додатки до договору

14.1. До Договору додаються додатки які є його невід'ємною частиною:

- Договірна ціна (Додаток 1).
- Локальний кошторис (Додаток 2).

15. Адреси, реквізити та підписи Сторін

Замовник:

Відділ освіти
Новояворівської міської ради

81053, Львівська обл., Яворівський р-н,
м. Новояворівськ, вул.Т. Шевченка, буд. 2
Код ЄДРПОУ 44008653
р/р UA 368201720344260002000179648
МФО 820172



Начальник

М.П.

Дорош М.П.

Підрядник:

ТзОВ "Будексім"

81053 Львівська обл., м.Новояворівськ
вул.Мазепа,7/40
ЄДРПОУ 30060949
р/р UA863052990000026007031007960
в ПАТ «Приватбанк»
ІПН 300609413335



Директор ТзОВ «Будексім»

Пирій М.В.



ЗАМОВНИК

Дорош М.П.



Коллективная работа "Известия - Вестник Колумбов" (1.917.0632)

Замовник: Відділ освіти Новоояворівської міської ради

(назва організації)

Підприємств ТзОВ "Будексім"

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт укрита в Новояворівському ЗСД І-ІІІ ступенів 5 м. Новояворівськ Яворівського району, Львівська область

.....

на 22 июля 2022

Das sogenannte "Hinter-Tempel"

Содержание: 1. Введение. 2. История развития. 3. Описание. 4. Заключение.

Сгенерировано системой защиты информации 22.07.2022 09:54

[illegible]

Керівник підприємства
(оголошений) замовника

Source: *Journal of the American Medical Association*, 2000, 284:1211-1216.

Дорош М.П.

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

(Circular stamp: "U.S. DEPT. OF AGRICULTURE")

...

ПРОСЯТИ Буденківський 3 в Нововоронежі 479713

Поточний ремонт укріплення в Новояворівському ЗСГО І-ІІІ ступенів НЗ Новояворівської міської ради по вул. Шухевича 5 м. Новояворівськ Яворівського району, Львівської області

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на поточний ремонт укріплення в Новояворівському ЗСГО І-ІІІ ступенів НЗ Новояворівської міської ради по вул. Шухевича 5 м. Новояворівськ Яворівського району, Львівської області

Поточний ремонт укріплення в Новояворівському ЗСГО І-ІІІ ступенів НЗ Новояворівської міської ради по вул. Шухевича 5 м. Новояворівськ Яворівського району, Львівської області
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 796,105 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,9769762 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 326,88 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6

Основа:
креслення (специфікації) № дефектний акт

Складений в поточних цінах станом на 22.07.2022 року

№ п.п.	Об'єкт будівництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуатація машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатація машин	в тому числі заробітної плати	на одиницю всього	не зайнятих обслуговуванням машин тех., що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Вхід											
1	ЕН10-96-2- ІН К=1,15	Демонтаж (K = 0,70). Установлення металевих дверних коробок з навішуванням дверних полотен	100 м2	0,0187	23089,43 21735,26	1354,17 404,15	432	406	25 8	189,5131 2,8256	3,5439 0,0528		
2	ЕН10-96-2- ІН К=1,15	Установлення металевих дверних коробок з навішуванням дверних полотен	100 м2	0,022	32984,9 31050,37	1934,53 577,35	726	683	43 13	270,733 4,0365	5,9561 0,0888		
3	С121-202- 392-ІНБ	Дверні блоки вхідні металеві	шт	1	11360,09	=	11360	-	=	=	=		
4	С1545-44-1- ІНБ1	Турбошуруп	шт	8	5,1	=	41	-	=	=	=		
5	С1550-38	Монтажна піна	шт	1	195,12	=	195	-	=	=	=		
6	РН1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосу, група ґрунту 2	100м3	0,03	27008,78 27008,78	=	810	810	=	300,9	9,027		
7	РН2-1-3-ІН	Розбирання монолітних бетонних сходів	м3	3	865,21 857,56	=	2596	2573	=	8,7	26,1		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	ЕН6-22-5-ИН К-1,15	Улаштування залізобетонних сходів	100 м3	0,007	623051,62 180627,57	3007,2 233,34	4361	1264	21 2	1742,8365 2,1022	12,1999 0,0147
9	С124-11	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,042	26195,81	-	1100	-	-	-	-
10	РН2-11-6	Улаштування збірних стін підвалів з блоків масою понад 1 до 1,5 т	100 шт	0,03	55193,36 14119,91	31183,91 9044,49	1656	424	936 271	136,24 63,2326	4,0872 1,897
11	К581121- А002	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	3	1269,61	-	3809	-	-	-	-
12	РН2-11-4	Улаштування збірних стін підвалів з блоків масою до 0,5 т	100 шт	0,01	26524,74 6513,42	15532,43 4504,98	265	65	155 45	64,4 31,4956	0,644 0,315
13	К581121- А012	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 6.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	1	373,96	-	374	-	-	-	-
14	РН11-41-1- ИН	Штукатурення цементним розчином стінок	100 м2	0,112	19161,4 13682,06	-	2146	1532	-	115,93	12,9842
15	РН7-17-1-ИН	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі приміщення площею до 20 м2 (паркет)	100 м2	0,015	13059,92 7031,98	-	196	105	-	71,34	1,0701
16	РН7-17-9-ИН К=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100 м2	0,015	10312,64 1277,47	-	155	19	-	12,96	0,1944
17	РН11-10-1- ИН	Ремонт штукатурки цоколя по каменю та бетону з землі та рихтувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100 м2	0,042	34945,57 27262,62	-	1468	1145	-	231	9,702
18	РН12-51-6- ИН	Фарбування стінок	100 м2	0,112	4622,44 1180,68	-	518	132	-	10,61	1,1883
19	РН20-12-1- ИН	Монтаж металевих конструкцій дашка з профільних труб	1 т	0,0576	12784,38 11066,57	141,91 11,01	736	637	8 1	88,71 0,0992	5,1097 0,0057
20	С113-127-1- ИНБ2	Труба профільна 40x40	мп	8	143,29	-	1146	-	-	-	-
21	С113-127-1- ИНБ5	Труба профільна 40x30мм	мп	6	142,9	-	857	-	-	-	-
22	С113-127-1- ИНБ5	Труба профільна 40x25мм	мп	10	113,89	-	1139	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	РН20-38-1-ИН	Очищення металевих конструкцій щітками	м2	3,42	30,02 25,13	=	103	86	=	0,28	0,9576
24	РН12-54-4-ИН	Фарбування металоконострукцій діаметром менше 50 мм	100 м2	0,0342	16683,65 12827,33	=	571	439	=	122,2	4,1792
25	Е9-42-1-ИН тех.ч. п.1.3.5 к=1,03 к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2 покриття	0,0778	6948,48 6076,27	=	541	473	=	60,0778	4,6741
26	С111-1804-1-ИНБ	Сталь листова профільована	м2	8	330,72	=	2646	-	=	=	=
27	РН8-40-4-ИН	Улаштування примикаючої планки	100 м	0,032	4458,93 4174,05	=	143	134	=	41,27	1,3206
28	С111-1804-1-ИНБ7	Планка примикаюча з листової сталі	мп	3,2	33,25	=	106	-	=	=	=
Всього прямі витрати по розділу 1							40196	10927	1188 340		102,9383 2,374
Розділ 2. Сходи											
29	РН20-12-1-ИН	Демонтаж (К = 0,70). Монтаж металевого марша	1 т	0,1053	7845,93 7746,6	99,33 7,71	826	816	10	62,097 0,0694	6,5388 0,0073
30	Е46-35-2-ИН	Розбирання (розбивання) плити перекриття	м3	0,2	1770,32	=	354	354	=	17,29	3,458
31	Е9-73-2-ИН К=1,15	Виготовлення сходів прямокутних і криволинійних з огорожею	т	0,204	28075,77 24570,62	1556,24 120,76	5727	5012	317 25	220,8 1,0879	45,0432 0,2219
32	С121-783	Металоконострукції сходового маршу(демонтовані)	т	0,1053	=	=	-	-	=	=	=
33	С111-1814-2-ИНБ	Сталь кутова 63х63	мп	3	154,38	=	463	-	=	=	=
34	С111-1111-ИНБ1	Лист прорібно витяжний 3мм (вага 12,19кг/м2)	м2	1,8	679,9	=	1224	-	=	=	=
35	С113-127-1-ИНБ2	Труба профільна 60х60х3 (вага 5,34кг/мп)	мп	3	242,27	=	727	-	=	=	=
36	С113-127-1-ИНБ5	Труба профільна 30х20мм	мп	12	60,74	=	729	-	=	=	=

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C113-127-1-ИНБ5	Труба профільна 30х30мм	мп	7,8	<u>103,01</u>	-	803	-	-	-	-
38	C101-135-37-ИНБ	Штаба стальна 30х3 мм	м	24	<u>32,01</u>	-	768	-	-	-	-
39	РН7-17-1-ИН	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі приміщення площею до 20 м2	100 м2	0,1984	<u>13059,92</u> 7031,98	-	2591	1395	-	<u>71,34</u>	<u>14,1539</u>
40	ЕН10-96-2-ИН К=1,15	Установлення металевих дверних короб з навішуванням дверних полотн	100 м2	0,01445	<u>32984,9</u> 31050,37	<u>1934,53</u> 577,35	477	449	28	<u>270,733</u> 4,0365	<u>3,9121</u> 0,0583
41	C121-202-392-ИНБ	Дверні блоки входні металеві інд. виготовлення 1,7х0,85	шт	1	<u>7430,84</u>	-	7431	-	-	-	-
42	C1545-44-1-ИНБ1	Турбошуруп	шт	4	<u>5,1</u>	-	20	-	-	-	-
43	C1550-38	Монтажна піна	шт	1	<u>195,12</u>	-	195	-	-	-	-
44	РН5-3-1-ИН	Розбирання цегляних перегородок	м3	0,6	<u>723,47</u> 723,47	-	434	434	-	<u>8,06</u>	<u>4,836</u>
45	РН5-8-12-ИН	Улаштування незармованих з прорізами цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100м2	0,045	<u>71701,63</u> 25598,05	-	3227	1152	-	<u>238,21</u>	<u>10,7195</u>
46	РН11-26-3-ИН	Поліпшене шпакатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100 м2	0,495	<u>20912,43</u> 14381,92	-	10352	7119	-	<u>127,33</u>	<u>63,0284</u>
47	ЕН15-56-3-ИН К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс") товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,495	<u>5773,22</u> 5057,45	-	2858	2503	-	<u>45,448</u>	<u>22,4968</u>
48	C111-1895	Шпаклівка клейова старт	т	0,05	<u>11084,89</u>	-	554	-	-	-	-
49	ЕН15-56-4-ИН К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс"), на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або випущати	100 м2	0,495	<u>4080,04</u> 1339,87	-	2020	663	-	<u>12,0405</u>	<u>5,96</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C111-1895	Шпаклівка клейова фініш	т	0,025	<u>14830,33</u>	-	371	-	-	-	-
51	РН12-49-5- ИН	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін, підготовлених під фарбування	100 м2	0,495	<u>9920,48</u> 4600,84	-	4911	2277	-	<u>43,83</u>	<u>21,6959</u>
52	ЕН15-56-5- ИН К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс") товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,1984	<u>8848,73</u> 8062,24	-	1756	1600	-	<u>72,45</u>	<u>14,3741</u>
53	C111-1895	Шпаклівка клейова старт	т	0,03	<u>11084,89</u>	-	333	-	-	-	-
54	ЕН15-56-6- ИН К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс"), на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,1984	<u>1759,94</u> 1689,23	-	349	335	-	<u>15,18</u>	<u>3,0117</u>
55	C111-1895	Шпаклівка клейова фініш	т	0,01	<u>14830,33</u>	-	148	-	-	-	-
56	РН12-49-6- ИН	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель підготовлених під фарбування	100м2	0,1984	<u>10924,54</u> 5179,22	-	2167	1028	-	<u>49,34</u>	<u>9,7891</u>
57	РН20-38-1- ИН	Очищення металевих конструкцій щтками	м2	16,06	<u>30,02</u> 25,13	-	482	404	-	<u>0,28</u>	<u>4,4968</u>
58	РН12-54-4- ИН	Фарбування металокопструкцій діаметром менше 50 мм	100 м2	0,1606	<u>16683,65</u> 12827,33	-	2679	2060	-	<u>122,2</u>	<u>19,6253</u>
Всього прямі витрати по розділу 2							<u>54976</u>	<u>27601</u>	<u>355</u> 34		<u>253,1396</u> 0,2875
Розділ 3. Кімната 1,2											
59	РН1-3-1-ИН	Зміна рівня підлоги у будівлі, підсіпання ґрунту	100м3	0,12	<u>51175,95</u> 51175,95	-	6141	6141	-	<u>559,3</u>	<u>67,116</u>
60	РН18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100 м3	0,054	<u>27421,68</u> 27421,68	-	1481	1481	-	<u>305,5</u>	<u>16,497</u>
61	РН1-7-5	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	1000м2	0,23	<u>23703,13</u> 23703,13	-	5452	5452	-	<u>240,47</u>	<u>55,3081</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	РН7-16-2-ИН	Улаштування підстильного шару піщаного	1 м3	16,3	<u>1227,37</u> 451,45	<u>29,42</u> 1,48	20006	7359	480 24	<u>4,58</u> 0,014	<u>74,654</u> 0,2282
63	РН7-16-3-ИН	Улаштування підстильного шару щебеневого	1 м3	16,3	<u>2180,59</u> 542,14	<u>101,71</u> 5,13	35544	8837	1658 84	<u>5,5</u> 0,0484	<u>89,65</u> 0,7889
64	РН7-17-4-ИН	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі приміщення площею понад 20 м2	100 м2	3,66	<u>11817,04</u> 5790	-	43250	21191	-	<u>58,74</u> -	<u>214,9884</u> -
65	РН7-17-9-ИН K=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ. 7см	100 м2	3,66	<u>17187,73</u> 2129,11	-	62907	7793	-	<u>21,6</u> -	<u>79,056</u> -
66	РН3-28-4-ИН	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,013	<u>477586,07</u> 91282,73	-	6209	1187	-	<u>891,52</u> -	<u>11,5898</u> -
67	РН11-26-3- ИН	Поліпшене шпукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100 м2	3,73	<u>19335,01</u> 14381,92	-	72120	53645	-	<u>127,33</u> -	<u>474,9409</u> -
68	ЕН15-56-3- ИН K=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клеювального гіпсу (типу "сатенгіпс") товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	3,73	<u>5773,22</u> 5057,45	-	21534	18864	-	<u>45,448</u> -	<u>169,521</u> -
69	C111-1895	Шпаклівка клеюва старт	т	0,373	<u>11084,89</u> -	-	4135	-	-	-	-
70	ЕН15-56-4- ИН K=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клеювального гіпсу (типу "сатенгіпс"), на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або випучати	100 м2	3,73	<u>4080,04</u> 1339,87	-	15219	4998	-	<u>12,0405</u> -	<u>44,9111</u> -
71	C111-1895	Шпаклівка клеюва фініш	т	0,186	<u>14830,33</u> -	-	2758	-	-	-	-
72	РН12-49-5- ИН	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін, підготовлених під фарбування	100 м2	3,73	<u>9920,48</u> 4600,84	-	37003	17161	-	<u>43,83</u> -	<u>163,4859</u> -
73	РН20-37-1	Забивання швів монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100 м	3,78	<u>1678,92</u> 1678,92	-	6346	6346	-	<u>16,6</u> -	<u>62,748</u> -
74	C1550-38	Монтажна піна	шт	20	<u>195,12</u> -	-	3902	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	ЕН15-56-5- ИН K=1,15	Безпечане накриття поверхонь стель (швів) розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс") товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,378	8848,73 8062,24	-	3345	3048	-	72,45	27,3861
76	C111-1895	Шпаклівка клейова старт	т	0,057	11084,89	-	632	-	-	-	-
77	E34-58-2-ИН K=1,15	Обклеювання сіткою швів	100м2	0,45	6219,92 4326,77	-	2799	1947	-	42,78	19,251
78	ЕН15-56-5- ИН K=1,15	Безпечане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс") товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	3,66	8848,73 8062,24	-	32386	29508	-	72,45	265,167
79	C111-1895	Шпаклівка клейова старт	т	0,549	11084,89	-	6086	-	-	-	-
80	ЕН15-56-6- ИН K=1,15	Безпечане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу (типу "сатенгіпс"), на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або випучати	100 м2	3,66	1759,94 1689,23	-	6441	6183	-	15,18	55,5588
81	C111-1895	Шпаклівка клейова фініш	т	0,183	14830,33	-	2714	-	-	-	-
82	РН12-49-6- ИН	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємпульсними сумішами стель підготовлених під фарбування	100м2	3,66	10924,54 5179,22	-	39984	18956	-	49,34	180,5844
83	ЕН10-96-2- ИН K=1,15	Демонтаж (K = 0,70). Установлення металевих дверних коробок з навішуванням дверних полотен	100 м2	0,034	21735,26 21735,26	-	739	739	-	189,5131	9,4434
84	ЕН10-96-2- ИН K=1,15	Установлення металевих дверних коробок з навішуванням дверних полотен	100 м2	0,018	32884,9 31050,37	1934,53 577,35	594	559	35 10	270,733 4,0365	4,8732 0,0727
85	C121-202- 392-ИНБ	Дверні блоки металеві 2,0х0,9	шт	1	9345,09	-	9345	-	-	-	-
86	C1545-44-1- ИНБ1	Турбошуруп	шт	6	5,1	-	31	-	-	-	-
87	C1550-38	Монтажна піна	шт	1	195,12	-	195	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	РН11-30-1-ИН	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100 м2	0,037	<u>56283,82</u> 35470,91	-	2083	1312	-	<u>300,55</u> -	<u>11,1204</u> -
89	E46-65-2	Свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердильним пристроєм НССВ-6D HYDROSTRESS при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 202 мм	1 отвір	2	<u>1202,73</u> 946,83	<u>183,33</u> 17,32	2405	1894	<u>367</u> 35	<u>9,02</u> 0,1353	<u>18,04</u> 0,2706
90	E46-65-4 K=50	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердильним пристроєм НССВ-6D HYDROSTRESS, діаметр отворів 202 мм	1 отвір	-2	<u>462,21</u> 356,9	<u>69,11</u> 6,53	-924	-714	<u>-138</u> -13	<u>3,4</u> 0,051	<u>-6,8</u> -0,102
91	E21-13-1-ИН K=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,6	<u>782,6</u> 782,6	-	470	470	-	<u>7,199</u> -	<u>4,3194</u> -
92	C100-1-4613-1-ИНБ1	Провід перерізом 2х1,5мм2 (ПВС)(ПРС)	1000м	0,06	<u>19761,52</u> -	-	1186	-	-	-	-
93	E20-35-1-ИН K=1,15	Установлення рекуператора	шт	2	<u>938,58</u> 938,58	-	1877	1877	-	<u>9,522</u> -	<u>19,044</u> -
94	C100-1517-45-ИНБ	Рекуператор Ф 150	шт	2	<u>10734,65</u> -	-	21469	-	-	-	-
95	РН19-1-2-ИН	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	2	<u>409,31</u> 409,31	-	819	819	-	<u>4,56</u> -	<u>9,12</u> -
96	РН5-3-1-ИН	Розбирання цегляних перегородок	м3	0,75	<u>723,47</u> 723,47	-	543	543	-	<u>8,06</u> -	<u>6,045</u> -
97	РН5-8-12-ИН	Улаштування незармованих з прорізами цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100м2	0,046	<u>71701,63</u> 25598,05	-	3298	1178	-	<u>238,21</u> -	<u>10,9577</u> -
98	РН11-26-3-ИН	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100 м2	0,336	<u>20912,43</u> 14381,92	-	7027	4832	-	<u>127,33</u> -	<u>42,7829</u> -
99	ЕН10-28-3-ИН K=1,15	Монтаж перегородок площею більше 3м2 з металопластику	100м2	0,0672	<u>7485,99</u> 7485,99	-	503	503	-	<u>68,862</u> -	<u>4,6275</u> -
100	C1550-38	Монтажна піна	шт	2	<u>195,12</u> -	-	390	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	C121-300-2-ИНБ	Перегородка металлопластиковая з дверима	кв. м.	6,72	3435,71	-	23088	-	-	-	-
		Всього прямі витрати по розділу 3					513532	234109	2402		2202,987
		Розділ 4. Електромонтажні роботи							140		1,2584
102	РН17-3-1	Демонтаж кабелю	100 м	0,6	1189,24	-	714	714	-	12,63	7,578
103	РН17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100 м	0,3	530,12	-	159	159	-	5,63	1,689
104	E21-12-1-ИНБ К=1,15	Демонтаж (К=0,40). Прокладання коробів металевих	100м	0,33	2486,32	57,51	820	801	19	22,3238	7,3669
					2426,82	4,46			1	0,0402	0,0133
105	РН17-9-3-ИНБ	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 (демонтowanego)	100 м	0,6	8193,08	-	4916	4892	-	74,09	44,454
					8152,86	-			-	-	-
106	РН17-5-2-ИНБ	Прокладання проводів по необштукатуреній поверхні (демнтованих)	100 м	0,3	2908,02	-	872	869	-	28,28	8,484
					2895,59	-			-	-	-
107	РН20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм (в плитах переkritтя)	100 отворів	0,18	13863,43	212,06	2495	2457	38	115,67	20,8206
					13651,37	55,54			10	0,561	0,101
108	РН17-5-1-ИНБ	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах переkritтів і перегородок	100 м	0,3	2047,12	-	614	611	-	20,39	6,117
					2035,33	-			-	-	-
109	C100-1-4613-1-ИНБ1	Провід перерізом 2x1,5мм2 (ПВС)(ПРС)	1000м	0,03	19761,52	-	593	-	-	-	-
110	РН17-5-2-ИНБ	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100 м	1,78	2918,1	-	5194	5154	-	28,28	50,3384
					2895,59	-			-	-	-
111	C100-1-4613-1-ИНБ1	Провід перерізом 2x1,5мм2 (ПВС)(ПРС)	1000м	0,133	19761,52	-	2628	-	-	-	-
112	C100-1-4613-ИНБ1	Провід перерізом 3,1,5мм2	1000м	0,045	23420,26	-	1054	-	-	-	-
113	C100-2405-1364-ИНБ	Коробка розподільча	шт	8	8,03	-	64	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	РН17-14-2-ИН	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	401,12 384,83	2,86 0,22	401	385	3	3,54 0,002	3,54 0,002
115	С1С40-7-6-ІЖ-ИНБ	Щиток освітлення на 4 авт.в зборі	шт	1	810,9	-	811	-	-	-	-
116	РН17-12-3-ИН	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці 2-х клавішних	100 шт	0,01	3740,23 3697,36	-	37	37	-	37,51	0,3751
117	С100-290902-55-2	Вимикач для прихованої проводки 2-х клав.	шт	1	78,96	-	79	-	-	-	-
118	С100-2405-1431	Коробки установочні під вимикачі	шт	1	8,56	-	9	-	-	-	-
119	РН17-12-2-ИН	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці 1-клавішних	100 шт	0,02	3518,45 3475,58	-	70	70	-	35,26	0,7052
120	С1С40-7-17-ИНБ	Вимикач 1-клавішний	шт	2	81,06	-	162	-	-	-	-
121	С100-2405-1431	Коробки установочні під вимикачі	шт	2	8,56	-	17	-	-	-	-
122	РН17-12-11-ИН	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100 шт	0,04	3511,79 3490,36	-	140	140	-	35,41	1,4164
123	С100-290902-224-ИНБ1	Розетка загніблена для прихованої проводки одинарна	шт	4	76,52	-	306	-	-	-	-
124	С100-2405-1431	Коробки установочні під розетки	шт	4	8,56	-	34	-	-	-	-
125	РН17-11-3-ИН	Монтаж світильників для світлодіодних ламп, кількість ламп понад 2 шт до 4 шт	100 шт	0,14	29503,45 29434,32	-	4130	4121	-	270,76	37,9064
126	С100-1507-81-ИНБ1	Світильник світлодіодний 60x60	шт	14	441,22	-	6177	-	-	-	-
127	РН17-10-5-ИН	Монтаж світильника	100 шт	0,02	15267,75 15221,66	-	305	304	-	132,72	2,6544
128	С100-1507-1078-1-ИНБ	Світильник /таблетка/	шт	2	253,63	-	507	-	-	-	-
129	Е21-12-1-ИН К=1,15	Прокладання коробів металевих	100м	0,33	6655,95 6067,05	143,78 11,16	2196	2002	47 4	55,8095 0,1005	18,4171 0,0332

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	C1330-2- ИНБ1	Лоток металевий	м	33	139,66	-	4609	-	-	-	-
131	C1330-3- ИНБ2	Кріплення на стіну для лотка	шт	33	27,67	-	913	-	-	-	-
		Всього прямі витрати по розділу 4					41026	22716	107		211,8625
								15			0,1495
		Розділ 5. Сантехнічні роботи									
132	РН15-14-2- ИН	Демонтаж (K = 0,40). Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100 м	0,07	6758,54 6758,54	-	473	473	-	58,088	4,0662
133	РН15-16-2- ИН	Демонтаж (K = 0,40). Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	100 м	0,046	2898,9 2898,9	-	133	133	-	25,276	1,1627
134	РН15-18-1- ИН	Демонтаж (K = 0,40). Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	100 м	0,159	3019,56 3019,56	-	480	480	-	26,328	4,1862
135	РН15-18-2- ИН	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	100 м	0,227	55557,26 7247,26	-	12611	1645	-	63,19	14,3441
136	РН15-18-1- ИН	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	100 м	0,159	28389,9 7548,9	-	4514	1200	-	65,82	10,4654
137	РН15-19-1- ИН	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100 м	0,09	6391,84 6391,84	-	575	575	-	56,59	5,0931
138	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для холодної води діам. 20x2,8 мм (в комплекті з фітінгами)	м	9	86,78	-	781	-	-	-	-
139	РН15-34-1- ИН	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10 комплектів	0,2	10013,78 4607,37	-	2003	921	-	41,87	8,374
140	C130-901	Унітази напівфарфорові та фарфорові	шт	2	1835,42	-	3671	-	-	-	-
141	РН15-32-5- ИН	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10 комплектів	0,2	3972,71 3128,08	-	795	626	-	28,11	5,622

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	C130-644	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові	комплект	2	1710,73	-	3421	-	-	-	-
143	C1630-973-2	Сифони пластмасові	шт	2	141,49	-	283	-	-	-	-
144	C130-626	Змивувачі для умивальників	комплект	2	780,96	-	1562	-	-	-	-
145	C1630-1432	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15х38п, тиск 1 МПа [10 кг/см2], діаметр 15 мм	шт	6	169,84	-	1019	-	-	-	-
146	РН15-16-2-ИН	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 під'єднання	1	98,63	-	99	99	-	0,86	0,86
147	РН20-25-11	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 150х150 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10 шт	0,1	621,46	-	62	62	-	6,6	0,66
148	РН20-25-27 К=40	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 150х150 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10 шт	0,1	1883,2	-	188	188	-	20	2
149	РН15-129-1-ИН	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	794,54	-	795	795	-	7,14	7,14
150	C100-1517-45-ИНБ	Вентилятор	шт	1	484,16	-	484	-	-	-	-
		Всього прями витрати по розділу 5					33949	7197	-	-	53,9737
		Разом прямі витрати по кошторису					683679	302550	4052		2834,9011
		у тому числі: вартість матеріалів, виробів і комплектів заробітна плата Загальноновиробничі витрати трудоємність в загальноновиробничих витратах заробітна плата в загальноновиробничих витратах					377077	303079	529		4,0694
		Всього по кошторису					112426	23801			138,0057
		Кошторисна трудоємність					796105				2976,9762

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата						326880			

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]